

Dezernat IV Amt für Jugend, Familie und Frauen Frau Völger, Tel: 2752 Bremerhaven, 14.04.2022

Vorlage Nr. AfJFF 22/2022		
für die Sitzung des Ausschusses für Jugend, Familie und Frauen am 12.07.2022		
Beratung in öffentlicher Sitzung:	ja	Anzahl Anlagen: 2

Genehmigung der Niederschrift der 12. öffentlichen Sitzung des Ausschusses für Jugend, Familie und Frauen am 17.März 2022 im Fischbahnhof Bremerhaven

Die Niederschrift zur 12. öffentlichen Sitzung des Ausschusses für Jugend, Familie und Frauen in der Legislaturperiode 2019/ 2023 am 17. März 2022 ist zu genehmigen.

## Beschlussvorschlag

Die Mitglieder des Ausschusses für Jugend, Familie und Frauen genehmigen den Entwurf der Niederschrift zur 12. Sitzung am 17.März 2022 in der vorgelegten Fassung.

Frost Stadtrat

## Anlagen:

- Entwurf der Niederschrift
- -Anlage zu TOP 3.2. Bericht aus der ZGF